
令和５年 2 月３日 

学校長    様 

進路指導主事 様 

３学年主任  様 

高知中央高等学校 

学校長 横田 寿生 

（公印省略） 

 

令和５年度２次募集入学試験要項について（送付） 

 

立春の候、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度２次募集入学試験を下記の日程で実施することとなりました。 

つきましては、生徒募集要項および出願書類を１部送付させていただきます。さらに必

要な場合は、コピーしてお使いください。なお、本校ホームページよりダウンロード可能

となっておりますのでご活用ください。 

 

記 

 

２次募集入学試験実施日   令和５年３月 17 日（金） 

 

 ・本年度も第 2 志望の学科・コースが選択できます。 

 

 （例） 第１志望          第 2 志望 

    ・看護学科        ⇒ 普通科特別進学コース 

    ・普通科スポーツコース  ⇒ 普通科公務員コース 

 

以上 

 

    

 

問い合わせ先 

高知中央高等学校 

入試事務局 

TEL 088-866-3166 


